
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 16  жовтня  2012  року      № 1973 
 

Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 грудня 2011 року № 1134  
«Про міський бюджет на 2012 рік» 

 

На підставі статей 72, 78 Бюджетного кодексу України, статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2012 року № 753-р «Про 
перерозподіл деяких видатків, передбачених Міністерству фінансів на       
2012 рік» та пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів, 
Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до показників міського бюджету, визначених у 
додатках 1-3, 5 до рішення Кіровоградської міської ради від 29 грудня               
2011 року № 1134 «Про міський бюджет на 2012 рік» (з урахуванням змін, 
внесених рішеннями Кіровоградської міської ради від 26 січня 2012 року      
№ 1173, від 28 лютого 2012 року № 1300, від 03 березня 2012 року № 1310,   
від 30 березня 2012 року № 1497, від 05 червня 2012 року № 1701, від 26 
червня 2012 року № 1802, від 12 вересня 2012 року № 1901), згідно з 
додатками 1-4. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
 

Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
Бочкова 22 16 51 


